会員各位

平成24年3月7日

一般社団法人石川県臨床工学技士会

会長 前田 智美

平成２４年度一般社団法人石川県臨床工学技士会総会

及び一般社団法人石川県臨床工学技士会第７回学術集会案内

早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、一般社団法人石川県臨床工学技士会総会及び一般社団法人石川県臨床工学技士会学術集会

案内を下記の要領で開催いたします。お忙しいところ、誠に恐縮ではございますが、ご参加下

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

  日時： 平成２４年５月２７日（日）午前９時３０分より

開催場所：石川県立中央病院 健康教育会館２階 大研修室

 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL：(076) 237-8211

9:30 総会：平成２４年度一般社団法人石川県臨床工学技士会総会

  10:00 学術集会

① 一般演題

② 学生からの演題

③ 教育講演：「血液浄化療法の可能性」

講師：金沢大学附属病院 古市 賢吾 先生

④ 技士会の活動報告（Yボード含む）

⑤ 公開講座：「心不全の基礎知識とNPPV」

講師：小松市民病院 循環器内科 金田 友也 先生